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Opis firmy 

 

Biuro Rachunkowe Katarzyna Schmidt funkcjonuje od 2008 roku. Świadczymy obsługę 

księgowo-podatkową oraz kadrowo-płacową dla licznych podmiotów o zróżnicowanym 

profilu działalności. Zajmujemy się również doradztwem w obszarze finansowo-prawnym 

i organizacyjnym. W sposób indywidualny podchodzimy do każdego klienta, tak aby czuł 

się w pełni bezpieczny i usatysfakcjonowany z naszej obsługi. 

 

Sytuacja biznesowa przed wprowadzeniem systemu. 

 

Dość wcześnie dostrzegliśmy potrzebę posiadania systemu, który gwarantowałby szybką 

i sprawną obsługę klientów, a jednocześnie usprawniłby pracę biura w zakresie 

wprowadzania oraz przetwarzania danych zgodnego z wymogami i przepisami prawnymi. 

Stąd bardzo szybko pojawiła się potrzeba posiadania nowego narzędzia dającego szerokie 

możliwości w obsługiwanych przez nasze biuro obszarach merytorycznych. Ważne także 

było bezpieczeństwo danych. Pod kątem tych wymagań analizowaliśmy dostępne na rynku 

rozwiązania programowe.  

 

Rozwiązanie 

 

I znaleźliśmy rozwiązanie. Z pomocą w wyborze nowego programu przyszła firma Add 

Soft Marek Baziński. Polecone przez Srebrnego Partnera Comarch oprogramowanie to 

Comarch OPT!MA. Firma Add Soft Marek Baziński przeprowadziła dla nas prezentację 

systemu. O wyborze tego programu zdecydowały m.in.: 

 fakt posiadania przez system dedykowanego rozwiązania dla biur rachunkowych, 

 łatwość obsługi i płynące z tego faktu usprawnienie prowadzenia procesów  

księgowych i kadrowo-płacowych w naszym biurze, 

 duża integracja poszczególnych modułów w ramach jednego całościowego  

rozwiązania i bezpieczeństwo pracy oraz gromadzonych danych.  

 

Add Soft w krótkim czasie wdrożył wybrane rozwiązanie i przeszkolił pracowników 

naszego biura w zakresie możliwości i wykorzystania potencjału Comarch OPT!MA. 

Profesjonalne wdrożenie oraz przeszkolenie stało się początkiem dalszej współpracy biura 

z firmą Add Soft. Pracownicy tej firmy cały czas wspierają nasz zespół w przypadku 

jakichkolwiek wątpliwości i pytań dotyczących systemu Comarch OPT!MA.  

 

Korzyści 

 

Dzięki programowi Comarch OPT!MA pracujemy szybciej, bezpieczniej i taniej. 

Usprawniliśmy nie tylko zarządzanie i efektywność naszego biura, ale również współpracę 

z naszymi klientami. Jesteśmy bardzo zadowoleni z dokonanego wyboru i cieszy nas 

również możliwość dostępu do pojawiających się regularnie nowych wersji programu. 

 

- Skrócenie czasu przygotowania raportów z 1-2 dni do ok. 20-30 minut 

 

- Zwiększony procent terminowej realizacji zamówień (z 80% do 98%) 

 

 

 

 



Dlaczego Comarch 

 

„System Comarch OPT!MA jest doskonałym narzędziem pracy. Warto zwrócić uwagę na 

to rozwiązanie i zacząć używać tego programu. Mocno do tego namawiamy.” 

 

Katarzyna Szmidt 

Właścicielka firmy 
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